

Odpowiedź nr 1 z dnia 25.03.2022

Dotyczy: postępowania nr 03/OZ/2022/WU pt. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Prawęcice, Gmina Aleksandrów Łódzki w formule zaprojektuj i wybuduj – postępowanie II”.

Szanowni Państwo, Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do niniejszego postępowania udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę o weryfikację, czy w aktualnym postępowaniu zostały umieszczone wyjaśnienia z poprzedniego unieważnionego przetargu. Jeśli nie, to proszę o ponowne odniesienie się do tych zapytań i wyjaśnień.

Odpowiedz: Zamawiający pragnie wskazać, iż to Wykonawca ma obowiązek należytego zapoznania się z zapisami SWZ. Zamawiający nie może odnieść się do pytań złożonych w innych postępowaniach. Jednocześnie wychodząc naprzeciw potencjalnym Wykonawcom, Zamawiający informuje, że zapisy obecnej SWZ zostały uzupełnione o wyjaśnienia z poprzedniego postępowania.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uwzględni odbycie wizji lokalnej w ramach I postępowania dla możliwości złożenia oferty w postępowaniu II ?

Odpowiedz: W związku z tym, iż Zamawiający ma obowiązek przeprowadzenia postępowania z zachowaniem zasad uczciwej konkurencji, Zamawiający nie uwzględni odbytej wizji lokalnej w ramach postępowania I. Zamawiający wyrażając zgodę na takie rozwiązanie mógłby narazić się na zarzut nierównego traktowania wszystkich potencjalnych Wykonawców Zamawiający.

Z poważaniem
Kierownik Zamawiającego
Prezes Zarządu
Grzegorz Andrzejczak